様式第１号（第６条関係）
年　　　月　　　日

嘉麻市長　　　　　　様

団体名称
住所
代表者氏名　　　　　　　　㊞
電話

嘉麻市小さな拠点形成促進事業補助金交付申請書

　　　　　年度において、下記のとおり小さな拠点の形成に係る事業を実施したいので、補助金を交付されるよう嘉麻市小さな拠点形成促進事業補助金交付規程第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業名
２　事業の概要
３　着手予定日　　　　　　年　　月　　日
４　完了予定日　　　　　　年　　月　　日
５　申請額　　　　　　　　　　　　　　円
６　添付書類
⑴　事業計画書（別紙１）
⑵　収支予算書（別紙２）
⑶　その他必要な書類

別紙１

事業計画書
１　地域の現状
	人口

	世帯数

	高齢化率

２　課題の認識

３　これまでの検討経過、地域住民の合意の状況

４　補助事業全体の概要

５　事業内容・年間計画（スケジュール）

６　地域将来計画の方向性または将来計画策定後の取組体制確立の方向性

７　関連して実施する施策（国、県事業を含む）

８　実施体制、役割分担

９　成果目標・数値目標

10　次年度以降の展開、活動資金の確保

別紙２

収　支　予　算　書

１　支出の内訳
	区　分※
	総事業費
（Ａ）
	補助対象外経費（Ｂ）
	補助対象経費
（Ｃ）（Ａ－Ｂ）

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	計
	円
	円
	円

　※　区分欄は、補助事業を構成する要素毎に記載。

２　補助対象経費の内訳
	市補助金

	円

	その他※
（）

	円

	計

	円

※　その他の欄には、地域運営組織等の負担金、会費、イベント収入、寄付金等を記入。

３　備考

[bookmark: _GoBack]